Stanislaopoli die 8. Januarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 28014. Per Caesareo-Regium Galicis et Lodomeris Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Adami Com. Potocki, utpote: DD. Theodoro et Julio Com. Potockie, tam Carolinae de Potockie amo. voto C. Starzenska 2do. Nakwaska, atque Adelineae C. Potockie minorennibus, nec non D. Mariae de Rostworowskie Com. Potocka viduae et turtioi eorum, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Antonii Noel puncto intabulationis sui pro proprietario Summae 72,154 flp. cum usuria ex majori 80,000 flp. pullulantis, bonis Horodenka, Bilozie et Czerniatyn inhaerentis, tam super his bonis quam super praetio liciti honorum Horodenka comportato, hic Judicio sub praes. 1. Nov. 1827 ad Nrum. 28014 exhibitum, Tabulae Reg. subodierno ordinatur, ut productas sub M) N) O) et P) per Dnum. Silverium Krukowiecki die 18. Febr. 1827, per Dnum. Felicem Carolam Krukowiecki die 1. Dec. 1826. per Dnm.

Ceslawn Krukowiecki die 29. Martii 1827 et per Dnm. Faustinum Krukowiecki die 22. Martii 1827 exaratas cessiones inscribat, ac in vim earum supplicansem Antonium Noel pro proprietario Summae 27,154 flp. cum nruris ex majori Summa 80,000 flp. pullulantis superbomis Czerniatyn et Bilcze (exmisso bono Horodenka, ex quo Summa haec jam extabulata est) haerentis, intabulet; jam antem passui, utidem supplicans etiam medio requirendi Fori Nob. Stanislaopoliensis qua proprietarius hujus Summae circa Summam 80,000 flp. ex bonis Horodenka ad praetium liciti eorundem bonorum ad Depositum R. Fori Nob. Stanislaopoliensis comportatum, intabuletur, denegatur.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatorum haerendum de hac resolutione informandorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Bromirski ipsis eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Dec. 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 30594. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Alexandro Oborski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Catharinae Alexandrowicz qua tetrica haerendum olim Antonii Alexandrowicz de praes. 7. Julii 1827 Nro. 17,842 exhibitum, Tabulae R. abhino sub die 9. Augusti 1827 demandatum extitisse, et productum sub A) documentum ddo. 13. Aprilis 1826 editum inscribat, et in ejus fundamento jus ad Summam 174 flrh. 45 xr. M. C. in statu passivo Summae 20,000 Aur. bonis Łpka, nec non in statu passivo Summae 6,000 Aur. ex majori 20,000 Anr. pro liquida agnitae bonis Wysoka pro re Dni. Alexandri Oborski inhaerentis, pro re haerendum olim Antonii Alexandrowicz praenotet.